ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
АТРАТЬ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ХУШУ

«08»мая  2019  г.    № 49
Атрать ялĕ

	[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ      АТРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»мая  2019  г.    № 49

                            село Атрать

«Об изменения адреса п.Атрать, ул. Гоголя»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2004 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Атратского сельского поселения постановляет:

п о с т а н о в л я е т:
1.-Жилому дому с кадастровым номером 21:06:050206:104  раннее числящемуся по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский муниципальный район, Сельское поселение Атратское, Атрать посёлок, Дзержинского Улица, Дом 22 присвоить адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский муниципальный район, Сельское поселение Атратское, Атрать посёлок, Гоголя Улица, Дом 10
2.Земельному участку с кадастровым номером 21:06:050204:22 площадью 3400  кв. м., раннее числящемуся по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский муниципальный район, Сельское поселение Атратское, Атрать посёлок, Дзержинского Улица, Дом 22 присвоить адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Алатырский муниципальный район, Сельское поселение Атратское, Атрать посёлок, Гоголя Улица, Дом 10
3.Внести сведения об адресе, указанном в пункте 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Атратского сельского поселения                                 И.Д.Григорьев